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Badacze z NASA dokonując doświadczenie na składzie
chemicznym różnych meteorytów, bogatych w węgiel wykazali, że wszystkie posiadają
witaminę B3 oraz stężenie tej witaminy  jest ściśle powiązane z ilością węgla zawartym
w meteorycie. W badanych meteorytach odkryto od 30 do 600 cząstek niacyny na miliard.
Naukowcy sugerują, że znajdująca się na Ziemi witamina B3, przybyła do nas z głębi
kosmosu, właśnie przy pomocy kosmicznych kamieni.

Naukowcy przypuszczają, iż witamina B3 mogła zapoczątkować, życie na naszej planecie. Niacyna
jest bowiem prekursorem dinukleotydu nikotynoamidoadeninowego (NAD), bez którego nie mogłoby
dochodzić do syntezy białek i w rezultacie tworzenia prostych form życia.

Witamina B3  jest niezbędna dla naszego organizmu. Wpływa na naszą urodę oraz zdrowie a jej
niedobór jej w organizmie prowadzi do poważnych schorzeń, a najważniejsze z nich to:
nadwrażliwość nerwowa, stany apatii, bezsenność, bóle głowy, zmęczenie, osłabienie mięśni,
choroby skóry, trądzik, ale także depresja, schizofrenia, migrena, ADHD czy choroby grzybicze.
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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